平成 27年 3月 26日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

組織変更および取締役ならびに執行役員の委嘱業務変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および取締役ならびに執行役員の委嘱業務変更

を決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 27年 4月 1日付）

組織のスリム化を目的として財務経理本部を経営企画本部に統合する。

２．委嘱業務変更（平成 27年 4月 1日付）

新役職名 氏名 現役職名

取締役 副社長

川村 仁志

取締役 副社長

内部統制担当

取締役 専務執行役員

内部統制担当
浦西 友義

取締役 専務執行役員

財務経理本部長

執行役員

広告宣伝部長 兼 ＥＣ事業部長
堀越 雄

執行役員

広告宣伝部長

執行役員

ＥＣ事業部担当部長
島野 広伸

執行役員

ＥＣ事業部長

以 上

 《　組織図　》

監 査 役 会 取 締 役 会

株 主 総 会

社 長

広

告

宣

伝

部

人

事

部

人

材

開

発

室

関

係

会

社

財

務

部

経

理

部

内 部 監 査 室

関

係

会

社

オ

ー

デ

ィ

オ

事

業

部

コ

ン

タ

ク

ト

事

業

部

本 部 長 会

ト

イ

ズ

事

業

部

法

人

営

業

部

カ

メ

ラ

事

業

部

店

舗

経

営

企

画

部

経 営 企 画 本 部

広

報

・

Ｉ

Ｒ

部

シ

ス

テ

ム

部

平成27年4月1日

内 部 統 制 室

ド

ラ

ッ

グ

事

業

部

営 業 本 部 開 発 本 部

執 行 役 員 会

総

務

部

法

務

部

総 務 人 事 本 部

関

係

会

社

商 品 本 部

Ｅ

Ｃ

事

業

部

営

業

部

開

発

室

ス

ポ

ー

ツ

事

業

部

物

流

部

商

品

部

関

係

会

社

新

店

準

備

室

イ

ン

バ

ウ

ン

ド

室

Ａ

Ｓ

Ｐ

事

業

部